ESTADO DO PARANA
Camara Municipal de Medianaira
Unidade Gestora: Camara Municipal

Idantificacaoc
Codigoa

01
LEGISLATIVO
0101

Rcao Legislativa

0101.01
Legislativa
0101.01031

Acao Legislativa

0101.010310001

Titulos

Manter g  funclenamente do  Peder
Leglslativo. Legislar scbre assuntos
municipais, fiscalizar oS atos da
administracao municipal, visando
atender as exigencias e exercer
competencias definidas em consonancia

com os preceitos constituclonals, com a
Lel Orgaznica do Municipio e demails lels

Municipais,

com Regimento

Interno da

Camara e com a participacao popular.
Q101.0103100012.001
Manutencao Atividades Legislativas

300000.00.00.00
310000.00.00.00
315000.00.00.00

319005.00.00.00

319011.00.00.00

315013.00.00.00
319100.00.,00.00

319113.06.00.00
330000.00.00.00
335%000.00.00.00
335014.00.00.00
33%030.00.00.00
339033.00,00.,00

339035.00.00.00
339039.00.00.00

339040.00.00.00

339047.00.00.00

400000.00.00.00

440000.90.00.00

445000.00.00.00
449052.00.00.00

DESPESAS CORRENTES
PESS0AL E ENCRRGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS

QUTROS BENEFICICS
PREVIDERCIARIOS Do
SERVIDOR OU DO MILITAR
VENCIMENTOS E VANTAGENS
FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS
APLIC. DIR. DEC. OP.ENTRE
ORGROS, FUNDOS E

ENT. INT. OFSS

CBRIGACOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS — PUSSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESA3 COM
LOCOMOCAD

SERVICOS DE CONSULTORIA

QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

= PESS0A JURIDICA
SERVICOS DE TECNOLOGIA
DA INFORMACAC E
COMUNICACAD — PJ
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICRCOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Total Unidade Orcamentaria......

Total DIgRO. . awessias i sie.awsvale
Total GekAl...

ESTADO DO PARANA

Craditcs Creditos Espa-
Orcamentarios ciesis @ Extra-
® Suplementares Ordinarioa
4.080.000, 00 a, 00
4.080.000, D0 0,00
4.080.000,00 2,00
4.080.000,00 ¢, 00
4,080.000,00 0,00
4.080.000,00 Q.00
3.996,000,00 0,00
3.216.000,00 0,00
3.056.000,00 0,00
26.000,00 0,00
2.780.000,00 0,00
250,000,00 0,00
166.000,00 0,00
160.000,00 0,00
780.000,00 0,00
78G.000,00 0,00
150.000, 00 0,00
100.000,00 0,00
10.000, 00 0,00
10.004, 00 0,00
378.000,00 0,00
130.000,00 0,00
2.000,00 0,00
B4.000,00 G,00
84.000,00 0,00
84.000,00 0,00
84.000,00 0,00
4.080.000,00 0,00
4.080.000,00 0,00
4.080.000,00 0,00
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COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA
Masas 1-4 da 2019 - Anexo 11, da Lei 4.320/64

Autorizada-———--————==—- ot

Total

4.080.00¢,00
4.080.000,00
4.080.000,00
4.080.000,00

4.080.000,00

.080:000,00
.996.000,00
-216.000,00
.056.000,00

26.000,00

W oW W e

2,780.000,00

250.000,00
160.000,00

160.000,00
780.000,00
760.000, 00
150.000, 00
100.000, 00

10.000, 00

10.00¢, 00
378.000, 00

130.000,00

2,000, 00

84.000, 00
84.000, 00
84.000, 00
B4.000,00

4.080.000,00
4,080.000, 00
4.080.000,00

CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA

Folha:

Realizada Difarenca
991,348,06 3.088.651, 94
991.348,06 3.088.651, 94
991.348,06 3.088.651, 94
991.348,06 3.088.651, 94
991.348,06 3.088.651,94
$91.348,06 3.088,651, %4
990.038, 06 3.005.961, 54
819,223,86 2.396.776,14
781.184,313 2.274.8B05,67
0,00 26.000,00
731.558,21 2.048.441,79
49,636,12 200.363,88
38.029,53 121.970,47
38.029,53 121.970,47
170.814,20 €609.185,80
170.814,20 609.185,80
15.150,00 130.850,00
18.325,24 B1.674,76
403,740 5.596,30
1.119,00 B.881,00
110.417,26 267.582,74
21.399,00 108.601, 00
0,00 2.000,00
1.310,00 82.680,00
1.310,00 B82.690,00
1.310,08 82.68%0,00
1.310,00 82.6%0,00
991.348,06 3.088.651,9%4
991.348,06 3.088.651,94
991.348,06 3.088.651,%4

e,

An @edro Sartort

-+ Contador ...
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